



Katowice 22 maja 2020 r.

Szanowni Państwo
Liderzy i sympatycy odnowy wsi
w województwie śląskim


Uprzejmie zapraszam Państwa do wzięcia udziału w bezpłatnym webinarium organizowanym przez Śląski Związek Gmin i Powiatów pt. **Jak przeprowadzić zdalnie spotkanie członków stowarzyszeń wiejskich (oraz jak zorganizować głosowanie on-line)**, które odbędzie się w formule wideokonferencji, przy użyciu narzędzia Microsoft Teams, we wstępnie proponowanym terminie: **3 czerwca 2020 r. (środa) o godzinie 18.00**. Spotkanie potrwa około 1 godziny.

Z powodu ogłoszonego w Polsce stanu epidemii i stosując się do zaleceń dot. ograniczania spotkań - wiele stowarzyszeń musiało zawiesić swoją aktywność. W związku z tym chcielibyśmy zaproponować Państwu szkolenie, którego celem będzie zwiększenie umiejętności organizowania działań on-line wśród osób aktywnie działających na terenach wiejskich np. lokalnych stowarzyszeń, fundacji, towarzystw, członków Kół Gospodyń Wiejskich, a także Sołtysów i Radnych.

Szkolenie będzie dotyczyć praktycznej obsługi narzędzia **Cisco Webex**, które umożliwia łatwe przeprowadzenie wideokonferencji (poprzez wysłanie linku dostępu do uczestników). Aplikacja ta posiada także funkcję organizacji bezpiecznego głosowania/ankiety, która zostanie omówiona przez prelegenta (informatyka) w trakcie spotkania (opcja ta może być przydatna przy organizacji np. zdalnego zebrania walnego). Narzędzie to zostało wybrane przez nas w konsultacji z prelegentem z pośród kilku testowanych bezpłatnych aplikacji. W trakcie szkolenia zostaną przedstawione od strony technicznej praktyczne wskazówki jak samemu zorganizować spotkanie on-line.

Aby wziąć udział w webinarium (przy użyciu narzędzia Microsoft Teams) wystarczy przeglądarka oraz kamera, mikrofon, głośnik; nie ma konieczności ściągania ww. aplikacji – choć ze względu na jakość obrazu i dźwięku jest to zalecane. Szczegółowe informacje organizacyjno-techniczne prześlemy Państwu w następnej korespondencji (łącznie z instrukcją: krok po kroku jak dołączyć do spotkania).

W przypadku zainteresowania udziałem ww. webinarium uprzejmie prosimy o elektroniczne wypełnienie formularza zgłoszeniowego umieszczonego na stronie Związku, w zakładce Zgłoszenie udziału, w terminie do dnia 28 maja 2020 r. (czwartek). Jednocześnie uprzejmie informuję, iż w sprawach organizacyjnych (w tym technicznych) związanych z ww. webinarium osobą do kontaktu pozostaje w biurze naszego Związku p. Marta Żelezny, specjalista ds. rozwoju obszarów wiejskich, e-mail: mzelezny@silesia.org.pl, tel.666 190 972.


Z wyrazami szacunku
Witold Magryś
Dyrektor Biura
Śląskiego Związku Gmin i Powiatów